



BURMISTRZ GMINY TRZEBNICA

pl. Marszałka Józefa Piłsudskiego 1, 55-100 Trzebnica

www.trzebnica.pl

Trzebnica, 9 września 2021 r.

OGŁOSZENIE

o możliwości składania uwag do oferty złożonej w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 poz. 1057 ze zm.) na realizację zadania publicznego, pn. Warsztaty tematyczne "Skarby naszego regionu".

W dniu 9 września 2021 r. do Urzędu Miejskiego w Trzebnicy wpłynęła oferta złożona przez Koło Gospodyń Wiejskich, Komorowo 8, 55-100 Trzebnica na realizację zadania publicznego w zakresie: **Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, pn. "Warsztaty tematyczne "Skarby naszego regionu "**.

Wobec powyższego informujemy, że zgodnie z art. 19 a ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) można zgłaszać uwagi dotyczące złożonej oferty. Uwagi należy zgłaszać pisemnie w godzinach pracy Urzędu Miejskiego w Trzebnicy, drogą elektroniczną na adres e-mailowy: sekretariat@trzebnica.pl oraz listownie na adres Urzędu Miejskiego w Trzebnicy, pl. M. J. Piłsudskiego 1, 55-100 Trzebnica do dnia **20.09.2021 r.**

Ofertę zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Trzebnica, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Trzebnicy oraz na stronie internetowej www.trzebnica.pl

BURMISTRZ
Mark Długozima

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

URZĄD MIEJSKI
 w Trzebnicy

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

Wpł.
 dnia 07 WRZ 2021 (1)
 L.dz.
 Skierowany

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Gminy Trzebnica
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych;

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Koło Gospodyń Wiejskich w Komorowie, Komorowo 29b, 55-100 Trzebnica Krajowy Rejestr Kół Gospodyń Wiejskich, nr koła w rejestrze: 0220030001 tel.: 782 643 730 e-mail: j.zab06@gmail.com
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Józef Zabiegalski Komorowo 8, 55-100 Trzebnica tel.: 782 643 730 e-mail: j.zab06@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Warsztaty tematyczne „Skarby naszego regionu” (1 – potrawy regionalne, 2 – obrzędy).		
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.09.2021	Data zakończenia 03.12.2021
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji) „Skarby naszego regionu” – to warsztaty tematyczne w ramach wolontariatu, które mają na celu poszerzyć wiedzę teoretyczną i praktyczną uczestników oraz wymienić się dotychczasowymi doświadczeniami. Z pewnością zaowocują one licznymi rozwiązaniami oraz pomysłami, które pomogą zarówno w organizacji bieżącej pracy, jak i w zakresie prowadzonej promocji czy poszerzeniu oferty podejmowanych działań i inicjatyw KGW. Uczestnikami warsztatów będą członkowie KGW, rękodzielnicy oraz mieszkańcy Komorowo i okolicznych wiosek. Przewidziano 2 grupy warsztatowe: I grupa – potrawy regionalne; II grupa – obrzędy. Jedną z płaszczyzn dziedzictwa kulturowego jest lokalne „jadło”. Warsztaty dotyczące tej dziedziny będą służyły poznawaniu tajników i receptur charakterystycznych lokalnych potraw występujących w okolicznych wioskach. Kolejną formą warsztatową będą obrzędy folklorystyczne, służące poznaniu zakorzenionych w nich tradycji oraz symbolice towarzyszących różnym uroczystościom. Celem odtworzenia dziedzictwa kulturowego jest zachęcanie mieszkańców do			

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

kultywowania lokalnych tradycji, zwyczajów i obyczajów. Warsztaty będą odbywały się raz w tygodniu – ok. 4 h zajęć warsztatowych wg harmonogramu przewidzianego dla każdej z grup oddzielnie przez okres 2 miesięcy. Liczba uczestników: przewidziano, że w jednych zajęciach warsztatowych weźmie udział około 12 osób. Tak więc w całym działaniu około 24 uczestników. Umowa wolontarystyczna na 64 h, wartość godzinowa 25 zł co daje łączną wycenę 1 600 zł. Zajęcia zostaną zorganizowane w świetlicy wiejskiej w Komorowie.

Jako, że świetlica stała się centrum spotkań, atrakcyjnym miejscem do organizacji imprez integrujących mieszkańców nie tylko Komorowa, ale również okolicznych miejscowości z gminy Trzebnica. Budynek świetlicy jest średnim obiektem, gdzie jedynym sposobem wentylacji budynku jest otwieranie okien. Stowarzyszenia i osoby, które organizują spotkania, zajęcia dla dzieci oraz młodzieży a także imprezy okolicznościowe (chrzciny, komunie, 18-stki) wielokrotnie zwracają uwagę, że potrzeba sprawnej wentylacji ewentualnie klimatyzacji rozwiąże problem dyskomfortu jakim jest wysoka temperatura, minimalna cyrkulacja powietrza i duża duszność która utrudnia prowadzenie zajęć.

Z realizacji zadania skorzystają wszyscy mieszkańcy wsi (dzieci szkolne, młodzież, stowarzyszenia, goście wynajmujący salę). Jednorazowo w trakcie imprez w sali może przebywać 80 osób. W świetlicy podczas jednorazowych zajęć kilkanaścioro osób (dzieci).

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
<p>1. Warsztaty tematyczne „Skarby naszego regionu”</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 32 godziny warsztatów • udostępnienie świetlicy dla mieszkańców Komorowa i okolicznych wiosek /Komorówko, Szczytkowic/, • niekomercyjności infrastruktury (nie będą pobierane żadne opłaty z tytułu udostępniania pomieszczeń), • zachęcanie mieszkańców do aktywności i wspólnych działań na rzecz społeczności lokalnej, promocji zdrowego stylu życia, • wsparcie reintegracji osób wykluczonych społecznie i zagrożonych wykluczeniem - oferta spędzania czasu wolnego dla seniorów oraz młodzieży i dzieci niezależnie od sytuacji finansowej 	<ul style="list-style-type: none"> • dokumentacja fotograficzna, listy obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Koło Gospodyń Wiejskich w Komorowie od momentu reaktywowania w 2018 r. rozpoczęło systematyczną pracę integrującą mieszkańców wioski w ramach wolontariatu przy zaangażowaniu rady sołectkiej, członków LZS i mieszkańców wioski. Oprócz odnowienia boiska do piłki nożnej wykonano boisko do piłki siatkowej. Członkowie koła wraz z mieszkańcami wioski a przede wszystkim z młodzieżą wykonali boisko do wiejskiej piłki koszykowej dzięki czemu nasza baza sportowa została wzbogacona w nową inwestycję. Ze środków finansowych koła pozyskanych w czasie festynów zakupiono kosze na śmieci które zostały zamontowane wzdłuż ciągu pieszo – rowerowego oraz wykonano prace planistyczne i organizacyjne związane nasadzeniami krzewów i montowaniem małej architektury na terenie przylegającym do świetlicy.

W tym roku członkinie i członkowie koła w ramach wolontariatu wiejskiego przeprowadzili akcje promującą szczepienia przeciw COVID-19 a także pomagali seniorom i osobom wymagającym pomocy w organizacji i transporcie do punktu szczepień. W wyniku przeprowadzonych spotkań z mieszkańcami wioski, wszyscy mieszkańcy powyżej 40 roku życia zostali zaszczepieni.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup klimatyzatora.	9 000,00		
2.	Warsztaty tematyczne „Skarby naszego regionu” (wartość pracy wolontariuszy 25 zł x 64 h)	1 600,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 600,00	9 000,00	1 600,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

 Koło Gospodyń Wiejskich
w Komorowie Data 6.09.2021r.
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)